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10
11
12
13
14
15
16
17

Pirkimo objektas

Géles

Kopijavimo popierius
Toneris

Maisto produktai

Statybos remonto medZziagos
Roletai

Medicinos jranga, farmacijos ir
asmens higienos priemonés
Spausdintos knygos,
prenumerata, lankstinukai.
Kompiuterinés jrangos
reikmenys

Elektros prekés, elementai
Baldai

Sporto prekés

Valymo prekeés

Plastikiniai maiSeliai
Tekstilés gaminiai

Higieninis popierius

Butiné technika

BVPZ kodas

03121100-6
30197630-1
30237310-5
15800000-6
44000000-0
39500000-7

33600000-1
22000000-0

30200000-1
31400000-0
39100000-3
37400000-2
39800000-0
195200000-7
395100000-0
337600000-5
39700000-9

Numatoma
pirkimo
verté
Eurais su
PVM

200
150
1200
50
1000
300

200
7500

700
200
2000
500
600
200
200
500
250

Planuojamo
pirkimo
pradZia

Prekés

-1V ketv.
Il ketv.
- 1V ketv.
I- 1V ketv.
- 1V ketv.
- 1V ketv.

I-IV ketv.
I-1V ketv.

I-1V ketv.
I-IV ketv.
I-IV ketv.
I-IV ketv.
I-IV ketv.
I-1V ketv.
I-1V ketv.
I-IV ketv.
I-IV ketv.

Pirkimo badas

Apklausos budu
CPO
CPO
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu

Apklausos badu
Apklausos biadu CVP
IS

Apklausos badu, CPO,
CVPIS

Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu, CPO
Apklausos biadu, CPO
Apklausos biddu, CPO
CPO

Apklausos badu

Vykdytojas

Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius

Sutarties
trukmeé meén.

Pastabos

Pagal poreikj

Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj

Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj

Pagal poreikj
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10

12
13
14
15

Spausdintuvy kaseciy pildymas
Maitinimas

Muziejy, parody paslaugos
Pasto paslaugos

Mokomieji seminarai (24)
Skelbimai, reklama

Transporto paslaugos

Kitos bendruomeneés, socialinés
ir asmeninés aptarnavimo
paslaugos (27)

Salés nuoma

Projektavimas

Internetinés svetainés karimas
Gesintuvy patikra

Silimos dkio prieZiara
Draudimo paslaugos
Elektroninio dienyno paslauga

KrepSinio aikStelés dangos
atnaujinimas
Statybos remonto darbai

Elektros skydiniy atnaujinimas

Kauno Jono Jabtons”'o gimnazijos
direktoriaus pavaduotoja

akio reikalams

Diana KucCiené

50300000-8
55500000-5
92500000-6
64100000-7
80522000-9
79820000-8

60100000-9

98000000-3
92320000-0
71220000-6
72000000-5
50413200-5
50720000-8
66510000-8
48613000-8

45200000-9
45200000-9

45310000-3

300
200
400
100
1800
1000

5800

200
100
2500
1400
100
1200
600
360

7500
30000

16000

Paslaugos

I-IV ketv.
I-IV ketv.
I-IV ketv.
I-1V ketv.
I-IV ketv.
I-1V ketv.

I-1V ketv.

I-1V Kketv.

| ketv.
| ketv.
| ketv.
Il ketv.
Il ketv.
Il ketv.
Il ketv.

Darbai

1111 kev.
-1V ketv.

-1V ketv.

Apklausos budu
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos budu

Apklausos budu

Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos budu
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu
Apklausos badu

Apklausos badu
Apklausos budu

Apklausos badu

Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius
Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius
Pirkimy komisija

Pirkimy komisija

12
12

B

Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj
Pagal poreikj

Pagal poreikj



